АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2019                                                                                                                           № 33
с. Новороманово

О б    отмене    постановления
главы              администрации
Новоромановского сельсовета

             В соответствии с ч.4.1  ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет, в целях совершенствования поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Новоромановский сельсовет, протеста прокуратуры от 13.06.2019г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.​ Отменить постановление Новоромановского  сельсовета №56 от 10.10.2018 года «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности администрации Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края и свободного от прав третьих лиц»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации
Новоромановского   сельсовета                                                      А.В. Носачев